
第５５回関東大学女子バスケットボール選手権大会
≪組み合わせ≫

関東大学女子バスケットボール連盟
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明 治 大 学
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立 教 大 学
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３位決定戦

松 蔭 大 学

神 奈 川 大 学

国 士 舘 大 学

横 浜 市 立 大 学

東 京 成 徳 大 学

千 葉 大 学

東 洋 大 学

東京医療保健 大学
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東 京 大 学

47

b2

b4

帝 京 大 学

45

46

43

創 価 大 学

専 修 大 学

東京女子体育 大学

52

42

44

d4

白 鷗 大 学

25

26

27

24
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了 徳 寺 大 学
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東 京 理 科 大 学
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日 本 体 育 大 学

国際基督教大学
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山 梨 学 院 大 学
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埼 玉 大 学20
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大 妻 女 子 大学

14 慶 應 義 塾 大 学

順 天 堂 大 学

桜 美 林 大 学

都 留 文 科 大学
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Ｅ：和光市総合体育館

Ｕ：浦安市総合体育館

５月９日（日）

５月８日（土）

淑 徳 大 学

拓 殖 大 学

お茶の水女子 大学

8

成 城 大 学

國 學 院 大 學

早 稲 田 大 学35
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日本ウェルネススポーツ大学
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桐 蔭 横 浜 大 学

筑 波 大 学
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群 馬 大 学

大 東 文 化 大 学

和 洋 女 子 大 学

学 習 院 大 学
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立 正 大 学
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